

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度财务会计报告是否经过审计

□是 √否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	746,240,974.87	36.98%	1,652,413,539.70	18.29%
归属于上市公司股东的净利润(元)	252,538,799.44	116.39%	322,635,236.46	61.97%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	257,068,322.26	122.84%	331,027,156.39	71.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	---	423,418,496.16	1.72%
基本每股收益(元/股)	0.3660	114.91%	0.4676	61.02%
稀释每股收益(元/股)	0.3660	114.91%	0.4676	61.02%
加权平均净资产收益率	7.80%	4.19%	10.09%	3.85%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	7,110,617,667.58	6,006,750,498.27	7.60%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	3,290,288,638.54	3,043,161,435.15	8.12%	

(二)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	0.00	-8,152.81	主要系子公司处置资产所致。
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	424,862.07	1,194,003.57	主要系取得的政府补助及递延收益摊销所致。
除公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,少数股东持有金融资产和金融资产处置产生的公允价值变动收益以及处置金融资产产生的损益	3,722,678.15	3,366,270.09	主要系持有的金融资产公允价值变动以及收到非保本型证券投资基金赎回款所致。
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-10,772,382.36	-16,392,214.24	主要系子公司对外捐赠及缴纳滞纳金所致。
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	113,222.21	系收到的个税手续费返还所致。
减:所得税影响额	-1,398,101.42	-2,253,514.44	
少数股东权益影响额(税后)	-697,117.50	-1,079,438.71	
合计	-4,529,522.82	-8,391,917.93	---

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

□适用 □不适用

本报告期,其他符合非经常性损益定义的损益项目系收到的个税手续费返还。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

□适用 √不适用

公司不存在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

√适用 □不适用

资产负债表项目	2025年9月30日	2025年1月1日	变动比例	变动原因
应收票据	17,229,642.92	5,886,354.76	192.69%	主要系本报告期新增票据增加所致。
预付账款	67,184,711.34	30,822,009.26	117.97%	主要系本报告期预付采购款增加所致。
其他流动资产	52,469,325.17	21,863,927.08	139.98%	主要系本报告期子公司递延收益摊销增加所致。
在建工程	654,703,472.37	390,273,413.44	67.70%	主要系本报告期新增矿冶扩建项目投入增加所致。
使用权资产	18,352,425.46	17,007,628.81	107.626%	主要系本报告期新增了使用权资产所致。
其他非流动资产	82,843,736.27	38,498,925.34	112.97%	主要系本报告期新增了工程设备及其他非流动资产所致。
应付票据	6,000	17,006,502.07	-100.00%	主要系本报告期子公司新增应付票据所致。
合同负债	121,576,361.69	19,781,671.91	514.59%	主要系本报告期预收账款增加所致。
应付职工薪酬	21,076,454.86	33,564,968.13	-37.21%	主要系本报告期子公司支付薪酬所致。
应交税费	126,719,743.03	82,425,731.48	53.74%	主要系本报告期末预缴税金及企业所得税增加所致。
其他应付款	19,178,265.68	36,097,948.51	-46.65%	主要系本报告期支付收购矿山少数股权分期收款所致。
其他流动资产	16,233,692.25	2,645,147.94	513.72%	主要系本报告期预收货款增加导致待结转预收账款增加所致。
长期借款	479,834,493.73	249,240,482.15	92.52%	主要系本报告期新增取得矿冶项目贷款所致。
应付债券	386,243,493.11	284,299,571.53	35.86%	主要系本报告期子公司取得融资租赁借款增加所致。
合同负债	2025年1-9月	2024年1-9月	变动比例	
营业收入	1,652,413,539.70	1,396,590,334.38	18.29%	主要系本报告期营业收入业务新增增加所致。
税金及附加	738,925,179.31	789,641,487.97	-7.69%	主要系本报告期计提税金及附加减少所致。
销售费用	13,486,665.72	83,735,832.86	65.38%	主要系本报告期销售业务投入增加增加销售费各项税费,以及新增销售业务支出所致。
公允价值变动	2,170,645.00	-1,977,283.60	209.77%	系本报告期持有的金融资产公允价值变动所致。
资产处置收益	-8,152.81	-122,446.80	93.36%	主要系本报告期子公司资产处置损失减少所致。
营业外收入	2,902,391.31	10,280,753.31	-71.76%	主要系上年同期支付滞纳金及罚款所致。
所得税费用	132,083,556.29	52,477,598.20	151.70%	主要系本报告期净利润增加致上年所得税增加所致。
现金流量表项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动比例	
经营活动产生的现金流量净额	-4,529,515,125.31	-36,276,528.59	-1163.12%	主要系上年同期收取回文工方投资款以及分期收款退回收购款所致,本报告期新增矿业建设投资项目投入所致。

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	39,767	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	单位:股
前 10 名无限售条件股东持股情况(不含通过融资融券融入的融资股份)				
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量
甘肃盛达集团有限公司	境内非国有法人	29.30%	202,140,210	0
赵庆豪	境内自然人	5.32%	36,396,269	0
三华能源科技技术有限公司	境内非国有法人	4.14%	28,585,723	0
赵庆	境内非法人	2.79%	19,623,650	14,452,987
香港中央结算有限公司	境内法人	2.41%	16,633,428	0
陈文忠	境内自然人	1.93%	13,300,000	0
中信证券股份有限公司-前海开源鑫瑞定增主题精选灵活配置混合型证券投资基金	其他	1.63%	11,216,938	0
中国有色金属建设股份有限公司	境内法人	1.43%	9,875,796	0
海南韵医药科技发展有限公司	境内非国有法人	1.06%	7,299,387	0
中国工银国际股份有限公司-华商新嘉优选灵活配置混合型证券投资基金	其他	1.01%	7,000,000	0
前 10 名无限售条件股东持股情况(不含通过融资融券融入的融资股份)				
股东名称	持有无限售条件股份数量			股份种类及数量
				股份种类 数量
甘肃盛达集团有限公司	202,140,210	人民币普通股	202,140,210	
赵庆豪	36,189,200	人民币普通股	36,189,200	
三华能源科技技术有限公司	28,585,723	人民币普通股	28,585,723	
香港中央结算有限公司	16,633,428	人民币普通股	16,633,428	
陈文忠	13,300,000	人民币普通股	13,300,000	
中信证券股份有限公司-前海开源金银债主题精选灵活配置混合型证券投资基金	11,216,938	人民币普通股	11,216,938	
中国有色金属建设股份有限公司	9,875,796	人民币普通股	9,875,796	
海南韵医药科技发展有限公司	7,299,387	人民币普通股	7,299,387	
中国工银国际股份有限公司-华商新嘉优选灵活配置混合型证券投资基金	7,000,000	人民币普通股	7,000,000	
湖南华菱钢铁股份有限公司	6,500,000	人民币普通股	6,500,000	
上述股东中,甘肃盛达集团有限公司、赵庆豪、三华能源科技技术有限公司和海南韵医药科技发展有限公司为一致行动人;中国有色金属建设股份有限公司和湖南华菱钢铁股份有限公司为一致行动人。此外,上述股东中,公司其他股东持有公司5%以上的股东为:天瑞新材料集团股份有限公司、上海工业国际技术股份有限公司、上海工业				

上述股东关联关系或一致行动的说明 上述股东中,甘肃盛达集团有限公司、赵庆豪、三河华建投资有限公司和赵庆茂为一致行动人;海南韵医药科技发展有限公司和海南华菱钢铁股份有限公司和海南华菱钢铁股份有限公司为一致行动人。除上述股东外,公司与其他股东之间不存在关联关系或属于上市公司关联管理范围内的一致行动人。

前10名股东中融资融券业务情况说明(如有) 股东陈文忠仅通过客户信用证券担保证券账户持有公司13,300,000股。

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

□适用 √不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

□适用 √不适用

(二)公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

□适用 √不适用

一、其他重要事项

√适用 □不适用

1.报告期内,公司控股子公司四川鸿川矿业有限公司(以下简称“鸿川矿业”)收到木里县应急管理局下发的《木里县应急管理局关于同意四川鸿川矿业有限公司菜园子铜金矿“山试生产”的批复》,经营、鸿川矿业已完成基建任务,木里县应急管理局同意鸿川矿业试生产。详见公司于2025年9月3日披露的《关于子公司鸿川矿业山试建设进展的公告》(公告编号:2025-049)。目前,鸿川矿业正按照国家相关规定及法律法规要求试生产运行,试运行时间3个月(2025年9月10日至12月10日)。

2.2025年9月25日,公司于2024年员工持股计划第一个锁定期届满,本期可解锁股份数量为2,690,750股,占公司2024年员工持股计划总数的50%,由公司目前总股本的0.39%。详见公司于2025年9月25日披露的《关于2024年员工持股计划第一个锁定期届满的提示性公告》(公告编号:2025-055)。

(四)季度财务报表

1.财务报表

编制单位:盛达金属资源股份有限公司

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	943,890,287.46	965,055,275.94
应收账款	---	---
预付款项	---	---
其他应收款	343,461,148.89	343,260,683.89
交易性金融资产	---	---
应收票据	17,229,642.92	5,886,354.76
应收款项融资	18,194,026.31	17,943,131.31
应收保理款	---	---
预应账款	67,184,711.34	30,822,909.26
应收融资租赁款	---	---
应收金融资产	---	---
其他应收款项	74,678,545.02	78,615,301.52
流动资产合计	1,465,913,728.42	1,794,324,286.39
非流动资产:		
长期股权投资	---	---
债权投资	---	---
其他债权投资	---	---
权益工具投资	---	---
其他权益工具投资	---	---
其他非流动资产	426,646,041.31	334,066,502.63
非流动资产合计	---	---
资产总计	1,465,913,728.42	1,794,324,286.39
流动负债:		
短期借款	---	---
应付账款	---	---
预收款项	---	---
应付职工薪酬	---	---
应交税费	---	---
应付债券	---	---
其他应付款	---	---
其他流动负债	---	---
流动负债合计	---	---
非流动负债:		
长期借款	---	---
应付债券	---	---
其他非流动负债	---	---
非流动负债合计	---	---
负债合计	---	---
所有者权益:		
股本	---	---
其他权益工具	---	---
资本公积	---	---
盈余公积	---	---
未分配利润	---	---
所有者权益合计	---	---
负债和所有者权益总计	---	---

证券代码: 0000593	证券简称: 德龙汇能	公告编号: 2025-061
德龙汇能集团股份有限公司		
关于筹划公司控制权变更事项的停牌公告		
<p>本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。</p> <p>特别提示:</p> <p>1.德龙汇能集团股份有限公司(以下简称“公司”)股票(股票简称:德龙汇能,股票代码:0000593)自2025年10月27日(星期一)开市起停牌,预计2025年10月29日(星期三)开市复牌。</p> <p>2.本次交易事项尚处于具体交易方案磋商阶段,存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。</p> <p>公司控股股东北京佰信瑞德科技发展有限公司于2025年10月24日与佰信诺信芯材企业管理合伙企业(有限合伙)签订了《股份转让之意向协议》,可能导致公司控制权发生变更,具体情况详见公司于2025年10月25日刊载在中国证券报、上海证券交易所、证券时报及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于筹划公司控制权变更事项的提示性公告》(公告编号:2025-060)。</p>		

盛达金属资源股份有限公司

2025 第三季度 报告

证券代码:000603

证券简称:盛达资源

公告编号:2025-059

股权投资			
其他股权投资			
长期应收款			
长期股权投资	604,777,803.67		599,721,206.39
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产	12,656,489.65		16,555,433.35
投资性房地产			
固定资产	2,055,864,542.37		2,005,182,980.41
在建工程	654,703,472.37		390,273,413.44
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产	18,352,825.46		1,562,452.15
无形资产	1,660,810,358.16		1,686,465,039.70
开发支出			
其中:数据资源			
商誉			
长期待摊费用	45,066,846.89		45,547,581.49
递延所得税资产	29,627,912.32		28,019,179.41
其他流动资产	82,843,736.27		38,498,925.34
其他非流动资产	5,164,703,591.16		4,812,226,211.68
资产总计	7,110,617,667.58		6,006,750,498.27
流动负债:			
短期借款	983,290,763.42		930,894,056.83
应付票据			
应付账款	16,233,692.25		2,645,147.94
预收款项			
应付职工薪酬	21,076,454.86		33,564,968.13
应交税费	126,719,743.03		82,425,731.48
其他应付款	19,178,265.68		36,097,948.51
应付利息			
应付股利			
应付手续费及佣金			
应付手续费			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债	404,020,497.32		372,765,586.18
其他流动负债	16,233,692.25		2,645,147.94
流动负债合计	2,209,533,309.58		2,236,398,718.88
非流动负债:			
长期借款			
应付债券			
其他非流动负债			
非流动负债合计			
负债合计	1,215,756,361.69		19,781,671.91
所有者权益:			
实收资本(或股本)	121,576,361.69		19,781,671.91
资本公积			
盈余公积			
未分配利润			
所有者权益合计	5,895,101,305.89		5,869,361,576.39
负债和所有者权益总计	7,110,617,667.58		6,006,750,498.27

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	1,652,413,539.70	1,396,590,304.38
其中:营业收入	1,652,413,539.70	1,396,590,304.38
利息收入	---	---
手续费及佣金收入	---	---
其他业务收入	---	---
投资收益	---	---
公允价值变动收益	---	---
资产处置收益	---	---
其他收益	---	---
营业利润	1,307,812.89	1,640,995.32
营业外收入	41,851,294.46	48,475,723.07
营业外支出	40,633,489.37	42,101,062.00
利润总额	1,307,812.89	1,640,995.32
所得税费用	---	---
净利润	1,307,812.89	1,640,995.32
其他综合收益	---	---
综合收益总额	1,307,812.89	1,640,995.32
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,307,812.89	1,640,995.32
归属于少数股东的综合收益总额	---	---
每股收益:		
基本每股收益	---	---
稀释每股收益	---	---
其他综合收益	---	---
综合收益	---	---
归属于母公司所有者的综合收益	---	---
归属于少数股东的综合收益	---	---
每股收益	---	---
基本每股收益	---	---
稀释每股收益	---	---
其他综合收益	---	---
综合收益	---	---
归属于母公司所有者的综合收益	---	---
归属于少数股东的综合收益	---	---
每股收益	---	---
基本每股收益	---	---
稀释每股收益	---	---
其他综合收益	---	---
综合收益	---	---
归属于母公司所有者的综合收益	---	---
归属于少数股东的综合收益	---	---
每股收益	---	---
基本每股收益	---	---
稀释每股收益	---	---
其他综合收益	---	---
综合收益	---	---